__________________________________________________________________________

THK32 (2020) F4ADRERHMY

! FEEFECRESEBRUOES

INFTDRIEE SEOEEILTTIC DU

(|

H304F T HHETE R
(FEL FETXES
EEHE)

H31EEEBILTFED
FESKEER

- = e e e e e = —

ﬁ:ﬁﬁé‘iﬁ

(ES5)]

14,675 1,959

H28EE H2O%EE

zam:x; EANAR EANKE
(;frﬂ (A || e

1,275

22,000
20,000
18,000

16,000

14,000 -+

12,000 -

10,000 —+--

8,000 |-~

6,000 |-

4,000 |--

2,000 +--

H27.4
(2015.4)

H28.4 H29.4 H30.4 H31.4
(2016.4) (2017.4) (2018.4) (2019.4)
| EmREREAN A ABRAEN  ——REGRREN |

SO
AR
B SRR
PR H32.4B8 R
SRR =
AR REHREER
ooy
‘ 21,047

- -

Yrr315F128188

REDEHRICQITZIRDMEHZDNT

——— e ——————

OMRANSTE R DHEE
VREGHIREDEREEZER L. REDOFBR/N\SYREZTREICOMUEZLET, £
RSNDMEROVROEERRZBAL. REGHKEERBICEIMEODHIERE
BEI D,

1 VIREHHREREICNROS VEFH RRERRCESEBI\ CBREETD,

XEE EELFAHEARDOOHLEFHIZREMEIRDEENEHDIEG 32.1%

IRk27 (2015) ~EK30 (201 8) FEDHERERAH D1 2.8%

——— 1IN

VAI%%%EﬁbT HiRRE. BBFERICHITDIEERTESD. =5IC,

T BATE VRN —IENDD AXR—-RZ2EEMA ULTED D (EEANARESZE
~\j DILFTH) Z&sy. REd D,

OABEBASDRNRICEET DIER G CARICRITIZETERRNE

V’% W%’éﬂﬂﬁéﬂfMéﬁ’@)\l@mﬁﬁ%@iﬁﬂc‘: $;U\ODEEGIU\EL %‘:?ﬁ'
L\ EBICEESNE TN DIRBEFRICTBICCERNT D,

VEZFSHRESEICONT, AEERUNARROMERICET. BNBEHT

H32.4
(2020.4)

DEELBIC, ITICXATEZEZRIEL TN\ DEXECDEEZHD,
VIRTE., ENRET U CVDBRREDLERZHRLEIT IREBOSQER &IV #f
BT EEDEORBLZITD,

‘$&32(2020)E4€ RE ﬁgmﬁ%]




